
BIL NO SEBUT HARGA TAJUK PEROLEHAN SYARIKAT BERJAYA HARGA TAWARAN (RM) TEMPOH KERJA

1 JP/LT/K/38-2025

LANTIKAN TERUS BAGI KERJA-KERJA BINA BARU 

STOR DAN BAIK PULIH SERTA LAIN-LAIN KERJA 

BERKAITAN DI KAMPUNG ORANG ASLI MERBAU 

DAERAH MARAN

NORIHAN BINTI TALIB 89,186.25 12 MINGGU

2 JP/LT/K/32-2025

LANTIKAN TERUS BAGI KERJA-KERJA  BAIK PULIH  

RUMAH SERTA LAIN-LAIN KERJA BERKAITAN DI 

KAMPUNG ORANG ASLI BONGKOK DAN PUTAT POS 

ISKANDAR DAERAH BERA, PAHANG

HH PESONA RESOURCES 79,902.70 8 MINGGU

3 JP/LT/K/37-2025

LANTIKAN TERUS BAGI KERJA-KERJA  BAIK PULIH  

RUMAH SERTA LAIN-LAIN KERJA BERKAITAN DI 

KAMPUNG ORANG ASLI SUNGAI KALONG DAERAH 

PEKAN, PAHANG

MAR BERJAYA ENTERPRISE 39,704.00 8 MINGGU

4 JP/LT/K/34-2025

LANTIKAN TERUS BAGI KERJA-KERJA BINA BARU 

GELANGGANG TAKRAW  SERTA LAIN-LAIN KERJA 

BERKAITAN DI KAMPUNG ORANG ASLI SUNGAI 

SEKIN DAERAH LIPIS, PAHANG

KDG TRADING 38,767.00 5 MINGGU

5 JAKOA KN/TRG.400-5/7/19 (2025)

KERJA-KERJA MENAIK TARAF DAN BAIK PULIH 

SISTEM BEKALAN AIR TERAWAT SERTA LAIN-LAIN 

KERJA YANG BERKAITAN DI KOA KUALA LAH, GUA 

MUSANG KELANTAN

ADIQ HANI ENTERPRISE 212,900.00 11 MINGGU

6 JAKOA KN/TRG.400-5/7/17 (2025)

KERJA-KERJA MENAIK TARAF DAN BAIK PULIH 

SISTEM BEKALAN AIR TERAWAT SERTA LAIN-LAIN 

KERJA YANG BERKAITAN DI KOA TUEL, GUA 

MUSANG KELANTAN

MZZA MAJU TRADING 212,900.00 11 MINGGU

7 JAKOA KN/TRG.400-5/7/15 (2025)

KERJA-KERJA MEMBINA DAN MENYIAPKAN SATU 

(1) UNIT DEWAN TERBUKA SERTA LAIN-LAIN KERJA 

YANG BERKAITAN DI KAMPUNG ORANG ASLI 

SELADAK, RPS KUALA BETIS GUA MUSANG 

KELANTAN

FBI BERKAT ENTERPRISE 338,000.00 15 MINGGU

8 JAKOA KN/TRG.400-5/7/13 (2025)

KERJA-KERJA MEMBINA DAN MENYIAPKAN SATU 

(1) UNIT DEWAN KOMUNITI (TERTUTUP) SERTA LAIN-

LAIN KERJA YANG BERKAITAN DI KAMPUNG ORANG 

ASLI SEDAL, GUA MUSANG KELANTAN
NUR MIHARBI ENTERPRISE 236,970.00 16 MINGGU

9 JAKOA KN/TRG.400-5/7/16 (2025)

KERJA-KERJA MEMBINA DAN MENYIAPKAN SATU 

(1) UNIT DEWAN KOMUNITI (TERTUTUP) SERTA LAIN-

LAIN KERJA YANG BERKAITAN DI KOA CENGKELIK, 

RPS KUALA BETIS GUA MUSANG KELANTAN
D SEMOR ENTERPRISE 238,830.00 16 MINGGU

10 JAKOA KN/TRG.400-5/7/14 (2025)

KERJA-KERJA MEMBINA DAN MENYIAPKAN SATU 

(1) UNIT DEWAN SERBAGUNA (TERTUTUP) SERTA 

LAIN-LAIN KERJA BERKAITAN DI KOA JADER LAMA, 

GUA MUSANG KELANTAN
RMZ GEMILANG  ENTERPRISE 236,965.00 16 MINGGU

11 JAKOA KN/TRG.400-5/7/18 (2025)

KERJA-KERJA MENYIAPKAN TIGA (3) UNIT RUMAH 

DI BAWAH PROGRAM BANTUAN RUMAH ASLI 

(PBROA) DARI JENIS BATU-BATA 3 BILIK -680 K.P. - 

SECARA KONVENSIONAL (MELINTANG DAN BUKAN 

OKU) DI KAMPUNG ORANG ASLI BAWIK, RPS KUALA 

BETIS, DAERAH GUA MUSANG NEGERI KELANTAN

KR JAYA RESOURCES 228,705.00 12 MINGGU

KEPUTUSAN SEBUT HARGA BIL 09/2025

TARIKH KEPUTUSAN : 28 MEI 2025 (RABU)


